

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
 Sądu Rejonowego w Augustowie
 za rok 2011**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	1. Wskaźnik opanowania wpływu (liczba spraw załatwionych do liczby spraw wpływających). 2. Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy i instancje, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy. 3. Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych i karnych.	102% 2,40 % 1,6 (miesiąca)	100,44% 2,90% 2,7 (miesiąca)	1. Działalność orzecznicza. 2. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądów. 3. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy.	1. Zapewnienie kadry orzeczniczej. 2. Wsparcie realizacji zadań sądowych w zakresie ochrony prawnej oraz wsparcie administracyjne procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Utrzymanie obiektów. 4. Zakup usług związanych z obsługą organizacyjno-techniczną działalności sądów. 5. Realizacja zobowiązań publiczno-prawnych (podańki, opłaty, składki). 6. Organizacyjno-administracyjna i techniczna obsługa realizacji zadań.
2	Usprawnienie pracy jednostek organizacyjnych resortu sprawiedliwości oraz ułatwienie obywatelom dostępu do sądów	Liczba ksiąg wieczystych zapisana w centralnej bazie danych;	21000	16519	1. Utrzymanie systemów informatycznych. 2. Wprowadzenie e-usług w zakresie Ksiąg Wieczystych	1. Nadzór autorski i opieka serwisowa nad systemami informatycznymi. 2. Wymiana Sprzętu oraz zakup licencji na potrzeby funkcjonowania systemów informatycznych

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2011

1. Wskaźnik opanowania wpływu (liczba spraw załatwionych do liczby spraw wpływających). Planowana na 2011 r. wartość do osiągnięcia wynosiła 102 %. Zakładano zmniejszenie liczby spraw zaległych. Ostatecznie wskaźnik opanowania wpływu ukształtował się w wysokości 100,44 %. Oznacza to, że nieznacznie zmniejszyła się liczba spraw zaległych. Zakładany wskaźnik nie został osiągnięty, ponieważ część spraw, ze względu na ich skomplikowany charakter nie mogła być rozpatrzona w okresie jednego roku.
2. Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy i instancje, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy. Planowana wartość do osiągnięcia wynosiła 2,4 %. Ostatecznie wskaźnik ten wyniósł 2,9 % i spowodowany był tym, że część spraw ze względu na ich skomplikowany charakter nie mogła być rozpatrzona w ciągu jednego roku.
3. Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych i karnych. Planowana wartość do osiągnięcia wyniosła 1,6 miesiąca. Rzeczywisty średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych i karnych w 2011 r. wyniósł 2,7 miesiąca – na podstawie danych z programu Currenda oraz repetytoriów.
4. Liczba ksiąg wieczystych zapisana w centralnej bazie danych. Planowana w 2011 r. wartość do osiągnięcia to 21000. Ostatecznie wskaźnik ten ukształtował się na poziomie 16519 sztuk. Mniejsza liczba ksiąg wieczystych zapisana w centralnej bazie danych wynika z przyczyn niezależnych od Sądu, a związanych z tempem narzuconym przez ośrodek migracji ksiąg wieczystych.

Augustów, dnia 30 marca 2012 r.

KIEROWNIK FINANSOWY
 Sądu Rejonowego
 w Augustowie
[Podpis]
 ...

[Podpis]
 ...